

B)

CASA DI RIPOSO ED OPERE PIE RIUNTE

C.F.: 96000450260

| Allegato 7 - Conto Economico esercizio 2020                                       | Esercizio 2020   | Esercizio 2019   |
|---|------------------|------------------|
| <b>A) - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   |                  |                  |
| 1) Ricavi delle vendite e prestazioni   | 1.451.854        | 1.426.469        |
| 2) Incremento delle immobilizzazioni per lavori interni                           | -                | -                |
| 3) Contributi in conto esercizio  | 21.279           | -                |
| 4) Contributi in conto capitale   | 2.071            | 2.071            |
| 5) Altri ricavi e proventi  | 72.931           | 47.442           |
| <b>TOTALE - VALORE DELLA PRODUZIONE</b>   | <b>1.548.135</b> | <b>1.475.983</b> |
| <b>B) - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  |                  |                  |
| 6) Acquisto di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci                     | 46.319           | 41.500           |
| 7) Costi per servizi  | 481.295          | 451.156          |
| 8) Costi per godimento beni di terzi  | 1.347            | 1.347            |
| 9) Costi del personale  | 873.293          | 872.278          |
| a) Salari e stipendi  | 634.424          | 635.421          |
| b) Oneri sociali  | 185.303          | 183.938          |
| c) Trattamento di fine rapporto   | -                | -                |
| d) IRAP metodo retributivo  | 53.565           | 52.919           |
| e) Altri costi  | -                | -                |
| 10) Ammortamenti e svalutazioni   | 60.652           | 62.545           |
| a) Ammortamento immobilizzazioni immateriali                                      | 325              | 479              |
| b) Ammortamento immobilizzazioni materiali  | 59.738           | 62.066           |
| c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni                                      | -                | -                |
| d) Svalutazione dei crediti compresi nell'attivo circolante e delle disp. liquide | 588              | -                |
| 11) Variazione delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci  | - 865            | - 251            |
| 12) Accantonamenti per rischi   | -                | -                |
| 13) Accantonamenti diversi  | -                | -                |
| 14) Oneri diversi di gestione   | 20.832           | 18.110           |
| <b>TOTALE - COSTI DELLA PRODUZIONE</b>  | <b>1.482.871</b> | <b>1.446.686</b> |
| <b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DELLA PRODUZIONE (A-B)</b>                       | <b>65.264</b>    | <b>29.297</b>    |
| 15) Proventi da partecipazione  | -                | -                |
| 16) Proventi finanziari   | 4.519            | 3.091            |
| 17) Interessi e altri oneri finanziari  | 5                | 2                |
| <b>C) - RISULTATO DELL'AREA FINANZIARIA</b>                                       | <b>4.514</b>     | <b>3.090</b>     |
| 18) Rivalutazioni   | -                | -                |
| 19) Svalutazioni  | -                | -                |
| <b>D) - RETTIFICHE DI VALORE DI ATTIVITA' FINANZIARIE</b>                         | <b>-</b>         | <b>-</b>         |
| <b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>  | <b>69.778</b>    | <b>32.386</b>    |
| 20) Imposte sul reddito di esercizio, correnti, differite e anticipate            | 1.523            | 1.465            |
| 21) Utile (perdita) di esercizio  | 68.255           | 30.921           |
| Utilizzo utili art.8, comma 6, LR 43/2012   | -                | -                |
| Ammortamenti sterilizzati art.21 Dgr 780/13, al netto contributi in c/impianti    | -                | -                |
| Pareggio di bilancio  | -                | -                |



Ketty Tenso